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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991 R F 2.9999 407169 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 2.9999 103762 ja

AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 2.9999 113546 ja

BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999 R F 2.9999 93284 ja

HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981 R F 1.5 60577 ja

HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 2.9999 92548 ja

HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 2000 L F 2.9999 92781 ja

HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003 R F 2.9999 90790 ja

KLEINERT Lilly-Eleonore WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 2.9999 122481 ja

KLINGELBERGER Fleur BN Heidelberger FC/TSG R. 1991 R F 2.9999 62080 ja

KUJUS Jule BN Heidelberger FC/TSG R. 2004 R F 2.9999 107989 ja

LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 2.9999 97728 ja

MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.3 96365 ja

SAUER Jamie BN FC Hardheim-Höpfingen 2000 R F 2.9999 112206 ja

SCHULENBURG Patricia Vera WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 2.9999 101770 ja

STEFFENS Emma BN Heidelberger FC/TSG R. 2003 R F 2.9999 110016 ja

ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.9 100295 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.7 96622 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 1995 L F 2.9999 117462 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI LE CORNEC Clémence BN Heidelberger FC/TSG R. 1993 R F 2.9999 450052 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 54.0 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 005 18.0 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim F ja

3. 1 007 36.0 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 009 12.0 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 SUI LE CORNEC Clémence BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T 9 000 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER KLINGELBERGER Fleur BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T 9 000 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER KLEINERT Lilly-Eleonore WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER STEFFENS Emma BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T 9 000 GER KUJUS Jule BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T 9 000 GER SCHULENBURG Patricia Vera WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen F ja

T 9 000 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC F ja

T 9 000 GER SAUER Jamie BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

T 9 000 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen F ja

T 9 000 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Damen Senior

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Damen Senior

2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Björn Hofmann
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Modus

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.03. 19:21

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.03. 19:21

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Damen Senior

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Damen Senior

2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHUBERT Lina, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYR Franziska GER Heidenheimer SB 1 3 V V V 4 2 3 24 24 0.500 0 4.
KLINGELBERGER Fleur GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V4 V 3 V 0 V 4 22 23 0.667 -1 3.
HÄUSLER Chantall GER FC Tauberbischofsheim 3 4 4 3 V 3 V 2 24 27 0.333 -3 6.
SCHULENBURG Patricia Vera GER Heidenheimer SB 4 4 V V V 3 0 3 22 22 0.500 0 5.
RAHADIAN Ariani Syfitri INA Heidelberger FC/TSG R. 5 2 2 3 1 4 4 0 16 30 0.000 -14 7.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 6 V V V V V 3 5 28 19 0.833 9 1.
SULEN BURGOS Priscila
Genoveva

ECU SV Böblingen 7 V 4 4 V V V 4 28 19 0.667 9 2.

Runde 2 | Bahn 2

HEINRICH Svenja, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 1 V 4 V V V 0 4 24 20 0.667 4 2.
LOH Pauline GER Heidenheimer SB 2 1 3 V 4 V 1 2 19 27 0.333 -8 6.
HEINZ Vanessa GER Heidenheimer SB 3 V V V 4 V4 3 4 26 24 0.667 2 3.
STEFFENS Emma GER Heidelberger FC/TSG R. 4 4 4 4 V 4 4 1 25 29 0.167 -4 7.
HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 5 2 V V 4 4 V 3 25 27 0.500 -2 4.
BÜHNER Theresa GER SV Böblingen 6 3 3 3 V V 3 2 22 27 0.333 -5 5.
HARGINA Silke GER FS Pforzheim 7 V V V V 4 V 5 29 16 0.833 13 1.

Runde 3 | Bahn 3

DRESCHER Tim, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 1 3 3 V V V 3 21 13 0.600 8 3.
KLEINERT Lilly-Eleonore GER Heidenheimer SB 2 V4 3 V3 V V 4 20 13 0.800 7 2.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
LE CORNEC Clémence SUI Heidelberger FC/TSG R. 4 1 2 2 V V 2 15 19 0.400 -4 4.
KUJUS Jule GER Heidelberger FC/TSG R. 5 0 0 1 4 4 0 9 25 0.000 -16 6.
SAUER Jamie GER FC Hardheim-Höpfingen 6 3 3 0 2 V 1 13 24 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER HARGINA Silke FS Pforzheim 5 6 29 16 0.833 13 Q

3 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 5 6 28 19 0.833 9 Q

4 GER KLEINERT Lilly-Eleonore Heidenheimer SB 4 5 20 13 0.800 7 Q

5 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva SV Böblingen 4 6 28 19 0.667 9 Q

6 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 4 6 24 20 0.667 4 Q

7 GER HEINZ Vanessa Heidenheimer SB 4 6 26 24 0.667 2 Q

8 GER KLINGELBERGER Fleur Heidelberger FC/TSG R. 4 6 22 23 0.667 -1 Q

9 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 3 5 21 13 0.600 8 Q

10 GER MAYR Franziska Heidenheimer SB 3 6 24 24 0.500 0 Q

11 GER SCHULENBURG Patricia Vera Heidenheimer SB 3 6 22 22 0.500 0 Q

12 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 3 6 25 27 0.500 -2 Q

13 SUI LE CORNEC Clémence Heidelberger FC/TSG R. 2 5 15 19 0.400 -4 Q

14 GER HÄUSLER Chantall FC Tauberbischofsheim 2 6 24 27 0.333 -3 Q

15 GER BÜHNER Theresa SV Böblingen 2 6 22 27 0.333 -5 Q

16 GER LOH Pauline Heidenheimer SB 2 6 19 27 0.333 -8 Q

17 GER SAUER Jamie FC Hardheim-Höpfingen 1 5 13 24 0.200 -11 E

18 GER STEFFENS Emma Heidelberger FC/TSG R. 1 6 25 29 0.167 -4 E

19 INA RAHADIAN Ariani Syfitri Heidelberger FC/TSG R. 0 6 16 30 0.000 -14 E

20 GER KUJUS Jule Heidelberger FC/TSG R. 0 5 9 25 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16

2 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 5 6 29 16 0.833 13

3 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 5 6 28 19 0.833 9

4 GER KLEINERT Lilly-Eleonore WÜ Heidenheimer SB 4 5 20 13 0.800 7

5 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 4 6 28 19 0.667 9

6 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 4 6 24 20 0.667 4

7 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 4 6 26 24 0.667 2

8 GER KLINGELBERGER Fleur BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 22 23 0.667 -1

9 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 3 5 21 13 0.600 8

10 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 3 6 24 24 0.500 0

11 GER SCHULENBURG Patricia Vera WÜ Heidenheimer SB 3 6 22 22 0.500 0

12 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 3 6 25 27 0.500 -2

13 SUI LE CORNEC Clémence BN Heidelberger FC/TSG R. 2 5 15 19 0.400 -4

14 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2 6 24 27 0.333 -3

15 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 2 6 22 27 0.333 -5

16 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2 6 19 27 0.333 -8
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 12

1
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

16
LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 10

9
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

8
KLINGELBERGER Fleur
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BENDER Simon (GER)

  Bahn 12

5
SULEN BURGOS Priscila Genoveva
WÜ SV Böblingen

ECU   V

12
HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER   14

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 10

13
LE CORNEC Clémence
BN Heidelberger FC/TSG R.

SUI   14

4
KLEINERT Lilly-Eleonore
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BENDER Simon (GER)

  Bahn 4

3
AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   A

14
HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

  R: GWALANI Nayan (GER)

  Bahn 2

11
SCHULENBURG Patricia Vera
WÜ Heidenheimer SB

GER   A

6
ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER   0

  R: STOCH Kolja (GER)

  Bahn 2

7
HEINZ Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

10
MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: STOCH Kolja (GER)

  Bahn 4

15
BÜHNER Theresa
WÜ SV Böblingen

GER   12

2
HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER   V

  R: GWALANI Nayan (GER)

Bahn 1

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KLINGELBERGER Fleur
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

R: GWALANI Nayan (GER)

Bahn 2

SULEN BURGOS Priscila Genoveva
WÜ SV Böblingen

ECU   V

KLEINERT Lilly-Eleonore
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 4

HÄUSLER Chantall (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 3

MAYR Franziska (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER   10

R: STOCH Kolja (GER)

Bahn 4

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SULEN BURGOS Priscila Genoveva (5)
WÜ SV Böblingen

ECU   12

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 8

ZITTEL Alexandra (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MAYR Franziska (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 3

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

ZITTEL Alexandra (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

2 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

3 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991

3 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

8er Tableau

5 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981

6 GER KLEINERT Lilly-Eleonore WÜ Heidenheimer SB 2004

7 GER KLINGELBERGER Fleur BN Heidelberger FC/TSG R. 1991

8 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000

16er Tableau

9 MED GER AMLER Annika (Direktausscheidung) WÜ TSF Ditzingen 2005

10 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 2000

11 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

12 DNF GER SCHULENBURG Patricia Vera (Direktausscheidung) WÜ Heidenheimer SB 2004

13 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

14 SUI LE CORNEC Clémence BN Heidelberger FC/TSG R. 1993

15 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999

16 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001

Vorrunde

17 GER SAUER Jamie BN FC Hardheim-Höpfingen 2000

18 GER STEFFENS Emma BN Heidelberger FC/TSG R. 2003

19 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 1995

20 GER KUJUS Jule BN Heidelberger FC/TSG R. 2004
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

COL D CAYCEDON Carlos 0 0 0

GER CN BAUMANN Katrin 0 0 0

HÄUSLER Chantall 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 2 1 3 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

D VAR Kerim 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

Silber GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

Bronze GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

Bronze ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991


